— |

Regione Piemonte COMUNE DI CASALBELTRAME Provincia di Novara
ViaVittorio Emanuele I11°, 15 - 28060 Casalbeltrame - tel. 0321 83154 - fax 0321 83077
P.l: 00318060035 e-mail: protocollo@comune.casalbeltrame.no.it

DECRETO SINDACALE N. 6 DEL 04/04/2018
Oggetto: Nomina Organo Monocratico di Valutazione
IL SINDACO
VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
VISTA la legge 241/90;
VISTO il D.Lgs. n. 150/09;

VERIFICATO che viene prevista la possibilita del mantenimento del Nucleo di valutazione
in luogo dell'Organismo Indipendente di Valutazione (OIV), come consentito a seguito di
emanazione della delibera CIVIT n. 121/2010 e salvo ulteriori nuove disposizioni di legge a
modifica di quanto fin qui approvato;

VISTE le delibere ANAC (gia CIVIT) n. 121/2010 e n. 23/2012;

RICORDATO che in questo Comune & previsto il Collegio di Valutazione, costituito ai
sensi dellart. 31 del vigente Regolamento per I'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 30 luglio 2015, cosi come
modificato con successiva deliberazione della Giunta Comunale n. 33 in data 21/03/2018;

RICORDATO altresi che il comma 7 del medesimo articolo, tuttora in vigore, recita in
proposito: “In luogo del Collegio di Valutazione pud essere nominato un Organo
Monocratico di Valutazione™

RITENUTO pertanto di dover istituire I'Organo Monocratico con durata fino alla scadenza
del mandato elettorale del Sindaco pro tempore, cosi come, tra l'altro espresso nella parte
dispositiva della deliberazione n. 33/2018 di cui sopra, individuandolo nella figura del
Segretario Comunale pro tempore;



1)

2)

3)

4)

DECRETA

DI NOMINARE 'Organo Monocratico di Valutazione del Comune di Casalbeltrame
nella persona del Segretario Comunale pro tempore fino alla scadenza del mandato
elettorale del Sindaco pro tempore.

DI DARE ATTO che il presente incarico potra essere revocato in qualsiasi
momento a seguito dell’'eventuale emanazione di ulteriori norme che disciplinino
differentemente tale materia in merito alle figure idonee per la valutazione del
personale dipendente nonché a seguito di una diversa organizzazione interna
dell’Ente, tenuto conto comunque che interessera solo il periodo residuale di durata
del presente mandato.

Di dare atto che a seguito di eventuale sostituzione della figura del Segretario
Comunale, non si provvedera all'aggiornamento del presente decreto, essendo lo
stesso legato non al nominativo dello stesso, ma all'esercizio della funzione.

DI DISPORRE che il presente provvedimento sia pubblicato sul sito web
istituzionale di Casalbeltrame nella sezione "Amministrazione Trasparente".

Casalbeltrame, li 04 aprile 2018

I/SINDACO
Claldip FORZIO

-

Per presa d’atto e accettazione

IL SEGRETARIO COMUNALE
( Gabrio MAMBRIN/
"'{L ﬁﬁﬁﬁﬁ L L O AL 1@(/»



